
materiale electrice si electronice de consum

I.D.: 44918641

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,74 RON - 869,74 RON

Descriere: cr 2032 3x4,2=12,6.alimetator 19v 1x84,04=84,04.cablu jack1x12,61=12,61.adaptor1x3,36=3,36.alimentator 1x25,21=25,21.alimetator 12v2x16,81=33,62.cablu microusb2x25,21=50,42.cablu usb tip c 2x19,33=38,66.baterii alcaline8x4,2=33,60.inertor 1000w 1x521,=521.prelungitor1x545,62=54,62
